
1 

 
 
 

П Р О Т О К О Л № 2 
 

за провеждане на процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: Доставка 
на дидактически материали, спортни пособия, учебни пособия и помагала за нуждите на 
Община Русе по проект BG05M2OP001-3.001-0035-C02 „Богатството на различията – 
приобщаващо образование за интелигентен растеж“ по Оперативна програма „Наука и 
образование за интелигентен растеж“ 2014-2020 и Доставка на дидактически материали за 
нуждите на Община Русе по проект BG05M9OP001-2.004-0041 „Социално включване чрез услуги 
за ранно детско развитие в община Русе“ по Оперативна програма „Развитие на човешките 
ресурси“ 2014-2020 с шест обособени позиции: 

Обособена позиция № 1: Доставка на дидактически материали за нуждите на проект 
BG05M2OP001-3.001-0035-C02 „Богатството на различията – приобщаващо образование за 
интелигентен растеж“ по Оперативна програма „Наука и образование за интелигентен растеж“ 
2014-2020; 

Обособена позиция № 2: Доставка на спортни пособия за нуждите на проект 
BG05M2OP001-3.001-0035-C02 „Богатството на различията – приобщаващо образование за 
интелигентен растеж“ по Оперативна програма „Наука и образование за интелигентен растеж“ 
2014-2020; 

Обособена позиция № 3: Доставка на учебни пособия и помагала за нуждите на проект 
BG05M2OP001-3.001-0035-C02 „Богатството на различията – приобщаващо образование за 
интелигентен растеж“ по Оперативна програма „Наука и образование за интелигентен растеж“ 
2014-2020; 

Обособена позиция № 4: Доставка на материали съгласно списък на стоките и услугите, 
предназначени за възлагане на специализирани предприятия или кооперации на хора с 
увреждания по чл. 12, ал. 1, т. 1 от Закона за обществените поръчки за нуждите на проект 
BG05M2OP001-3.001-0035-C02 „Богатството на различията – приобщаващо образование за 
интелигентен растеж“ по Оперативна програма „Наука и образование за интелигентен растеж“ 
2014-2020; 

Обособена позиция № 5: Доставка на дидактически материали за нуждите на проект 
BG05M9OP001-2.004-0041 „Социално включване чрез услуги за ранно детско развитие в община 
Русе“ по Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси“ 2014-2020;  

 Обособена позиция № 6: Доставка на обучителни материали за нуждите на проект 
BG05M9OP001-2.004-0041 „Социално включване чрез услуги за ранно детско развитие в община 
Русе“ по Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси“ 2014-2020. 
 
В изпълнение на Заповед № РД-01-1317 от 06.06.2017 г. на Кмета на Община Русе, комисия 
в състав: 
Председател:  

1. Радостина Пейкова – началник на отдел „Обществено здраве“; координатор на проект 
„Социално включване чрез услуги за ранно детско развитие в община Русе“ по 
Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси“ 2014-2020 
 
Членове:  

2. Ралица Духлевска – ст. експерт в отдел „Човешки ресурси“; счетоводител на проект 
„Социално включване чрез услуги за ранно детско развитие в община Русе“ по 
Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси“ 2014-2020 



2 

3.  Милена Трифонова – гл. юрисконсулт отдел ПНО, юрист на проект „Богатството на 
различията – приобщаващо образование за интелигентен растеж“ по Оперативна 
програма „Наука и образование за интелигентен растеж“ 2014-2020 
 
Резервни членове: 
Пламена Радева - младши експерт дирекция ЕР;  
Секретар: Моника Петрова – ст. експерт отдел ОП 

  
се събра в пълен състав на закрито заседание на 12.07.2017 година от 11.00 часа и започна 
работа. 
На основание чл. 54 ал.8 от ППЗОП е изпратен Протокол №1 от работата на помощния орган 
на Възложителя до всички участници в горепосочената обществена поръчка. Съгласно 
визирания член, когато установи липса, непълнота или несъответствие на информацията, 
включително нередовност или фактическа грешка, или несъответствие с изискванията към 
личното състояние или критериите за подбор, комисията ги посочва в протокола и изпраща 
протокола на всички участници в деня на публикуването му в профила на купувача. 

В съответствие със законовите разпоредби, след изтичане на срока по чл. 54, ал. 12 от 
ППЗОП, комисията пристъпи към разглеждане на допълнително представените документи 
относно съответствието на участниците с изискванията към личното състояние и критериите 
за подбор.  
  
 Вх. № 30-9203-1#1/19.06.2017 г.  допълнителни документи на участник ПЕРУН 

ККБ ЕООД 
Въз основа на първоначално и допълнително представените документи относно 

съответствието с изискванията  към личното състояние  и критериите за подбор, Комисията 
установи, че участникът ПЕРУН ККБ ЕООД е доказал съответствието си с изискванията за 
лично състояние и отговаря на всички критерии за подбор, поставени от Възложителя, 
поради което го допуска да следващия етап от процедурата за възлагане на обществената 
поръчка. 
 Вх. № 30-9203-1#2/22.06.2017 г.  допълнителни документи на участник 

КООПЕРАЦИЯ ПАНДА 
Въз основа на първоначално и допълнително представените документи относно 

съответствието с изискванията  към личното състояние  и критериите за подбор, Комисията 
установи, че участникът КООПЕРАЦИЯ ПАНДА е доказал съответствието си с 
изискванията за лично състояние и отговаря на всички критерии за подбор, поставени от 
Възложителя, поради което го допуска да следващия етап от процедурата за възлагане на 
обществената поръчка. 

 
 Вх. № 30-9203-1#3/22.06.2017 г.  допълнителни документи на участник МЕЛИ –М 

ЕООД 
Въз основа на първоначално и допълнително представените документи относно 

съответствието с изискванията  към личното състояние  и критериите за подбор, Комисията 
установи, че участникът МЕЛИ –М ЕООД е доказал съответствието си с изискванията за 
лично състояние и отговаря на всички критерии за подбор, поставени от Възложителя, 
поради което го допуска да следващия етап от процедурата за възлагане на обществената 
поръчка. 

 
 Вх. № 30-9203-1#4/26.06.2017 г.  допълнителни документи на участник ЕЛ БИ 

ЕКСПЕРТ ЕООД 
Въз основа на първоначално и допълнително представените документи относно 

съответствието с изискванията  към личното състояние  и критериите за подбор, Комисията 
установи, че участникът ЕЛ БИ ЕКСПЕРТ ЕООД е доказал съответствието си с изискванията 
за лично състояние и отговаря на всички критерии за подбор, поставени от Възложителя, 



3 

поради което го допуска да следващия етап от процедурата за възлагане на обществената 
поръчка. 

 
 Вх. № 30-9203-1#5/03.07.2017 г.  допълнителни документи на участник БМБ ООД 
Въз основа на първоначално и допълнително представените документи относно 

съответствието с изискванията  към личното състояние  и критериите за подбор, Комисията 
установи, че участникът БМБ ООД е доказал съответствието си с изискванията за лично 
състояние и отговаря на всички критерии за подбор, поставени от Възложителя, поради 
което го допуска да следващия етап от процедурата за възлагане на обществената поръчка. 
 
 
 

Действията на помощния орган на Възложителя относно останалите участници в 
процедурата са обективирани в Протокол №1.  

 
Техническите  предложения на допуснатите участници в процедурата по съответната 

позиция, за която са подали оферта са изготвени съгласно изискванията на Възложителя и в 
съответствие с чл.39, ал.3, т.1 от ППЗОП.  

 
 
В съответствие с разпоредбите на чл. 57 от ППЗОП комисията реши да отвори  ценовите 

предложения на допуснатите участници  /плик “Предлагани ценови параметри“/ на 
19.07.2017 г. в 10:00 часа, за което  ще обяви чрез съобщение в профила на купувача датата, 
часа и мястото на отварянето.  
 
 
 
 
КОМИСИЯ: 
Председател:  

1. Радостина Пейкова…………/п/…………. 
 

Членове:  
2. Ралица Духлевска ……………/п/………… 
3.  Милена Трифонова……………/п/………... 

 
Информацията е заличена на основание чл. 2 от ЗЗЛД.  
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           


